平成　　年　　月　　日
米子市長　伊木　隆司　　様

申請者　住 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇〇防災会　会長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏 名　　　　　　　　　　　　㊞
補　助　金　等　交　付　申　請　書
　次のとおり、補助金等の交付を受けたいので、米子市補助金等交付規則第６条の規定により、申請します。
記

１　補助年度　　　　　　平成　　　　年度

２　補助事業等の名称　　自主防災組織結成
３　補助事業等の目的及び内容
　　それぞれの立場、役割に応じて防災意識を自覚し、隣保共同の精神に基づく自主的な防災活動を行うことにより、地震その他の災害による被害の防止及び軽減を図ることを目的として、自主防災組織を結成するため。

　　（防災会名称：　　　　　　　　　　　　　）
４．補助金等交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　（均等割＠30,000円）＋（世帯割＠200円×　　世帯）
５．添付書類
（１）事業計画書
（２）収支予算書

（３）防災会規約
（４）防災会防災計画
平成　 年度　事 業 計 画 書
１　名　　称　　　　　　　　　　　　防災会

２　場　　所　　　　　　　　　　　　自治会内

３　期　　日　　平成　　　年　　　月より施行

４　世 帯 数　　　　　　　　　　　　世帯　※ 年度当初登録世帯数
５　事業内容（例示）
（１）防災研修会の開催
（２）防災訓練の実施

（３）避難行動要支援者など要配慮者の把握
（４）支えあいマップの作成準備
（５）避難路の安全点検
（６）防災資機材の整備
平成　 年度　収支予算書（〇〇〇防災会）
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位（円）
	費　　目
	金　　　額
	摘　　　要

	会　　　費

	補　助　金

	合　　計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位（円）
	費　　目
	金　　　額
	摘　　　要

	会　議　費

	研　修　費

	事　務　費

	備品購入費

	消耗品費

	合　　計